証券コード 9434

2023 年６月 20 日

株 主 各 位

東京都港区海岸一丁目７番１号

第37回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、当社第37回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告および決議されまし

たのでご通知申し上げます。

敬 具

記

報 告 事 項  1.2022年度（2022年４月１日から2023年３月31日まで）事業報告、連結

計算書類ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果

報告の件

  2.2022年度（2022年４月１日から2023年３月31日まで）計算書類報告の件

本件は、上記の内容について報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 定款一部変更の件

 本件は、原案のとおり、承認可決されました。

当社は、今後AIを活用した次世代デジタルサービスが人々の生活をより

便利で豊かにすると予見し、そのサービスを支える次世代社会インフラ

の構築を中長期の企業価値向上のビジョンと位置付けました。当社は、

そのビジョンに資する「社債型種類株式」の発行に向け、当社定款の一

部変更を行いました。

第２号議案 取締役11名選任の件

 本件は、原案のとおり、宮内 謙、宮川 潤一、榛葉 淳、今井 康之、藤

原 和彦、孫 正義、堀場 厚、上釜 健宏、大木 一昭、植村 京子および

越 直美の各氏が選任され、就任いたしました。

第３号議案 監査役３名選任の件

 本件は、原案のとおり、島上 英治、小嶋 修司および君和田 和子の各氏

が選任され、就任いたしました。

第４号議案 補欠監査役１名選任の件

 本件は、原案のとおり、中島 康博氏が選任されました。

なお、本総会終了後開催の取締役会において、代表取締役 社長執行役員 兼 CEOに宮川潤

一氏、代表取締役 副社長執行役員 兼 COOに榛葉淳氏および今井康之氏が選定され、就任

いたしました。

以 上

代 表 取 締 役
社長執行役員 兼 CEO 宮 川 潤 一